

単 価 合 意 書

令和6年7月1日に契約したR5荒川下流左岸川口地区高規格堤防工事（第1回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6 年 7 月 17 日

発注者 住所 埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

氏名 支出負担行為担当官

関東地方整備局長 岩崎 福久

受注者 住所 東京都港区芝浦2丁目15番6号オアーズ芝浦MJビル

氏名 株式会社浅沼組 東京本店

常務執行役員本店長 中村 大作

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		330,279,068	
河川土工						
		式	1		142,797,142	
掘削工						
		式	1		6,524,014	
掘削 (土壌入替え部)	土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m3以上	m3	3,700	155.4	574,980	
土砂等運搬 (L26.00K付近)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
土砂等運搬 (L26.00K付近)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		5,949,034	
盛土工(ICT)						
		式	1		133,590,822	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		m3	70,400	235.9	16,607,360	
土砂等運搬 (L18.75K)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		105,311,943	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上					
		式	1		11,671,519	
法面整形工(ICT)						
		式	1		2,682,306	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m2	5,060	530.1	2,682,306	
地盤改良工						
		式	1		150,132,869	
表層安定処理工						
		式	1		8,419,720	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
サト`マツ	細粒分含有率 $F_c \leq 3\%$	m3	1,480	5,689	8,419,720	
固結工		式	1		141,685,884	
スリ-攪拌		式	1		93,602,563	
盛上り土処理		式	1		48,083,321	
側溝工		式	1		27,265	
素掘側溝		m	95	287	27,265	
法覆護岸工		式	1		9,969,940	
植生工		式	1		9,969,940	
人工張芝	ワラ芝	m2	4,510	702.5	3,168,275	
土木シート	平面部；質量=110g/m2；強度=1100N/5cm	m2	6,890	771.5	5,315,635	
土木シート	法面部；質量=110g/m2；強度=1100N/5cm	m2	1,610	923	1,486,030	
構造物撤去工		式	1		158,643	
構造物取壊し工		式	1		103,734	
舗装版破碎	ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	180	576.3	103,734	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工		式	1		54,909	
殻運搬	アスファルト殻	m3	9	1,774	15,966	
殻処分	アスファルト殻	m3	9	4,327	38,943	
仮設工		式	1		27,220,474	
工事用道路工		式	1		1,556,201	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		1,556,201	
交通管理工		式	1		25,664,273	
交通誘導警備員		式	0		0	
交通誘導警備員		式	1		25,664,273	
直接工事費		式	1		330,279,068	
共通仮設費		式	1		46,855,250	
共通仮設費		式	1		24,590,775	
運搬費		式	1		9,724,007	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		8,559,027	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費		式	1		1,164,980	
準備費		式	1		1,636,433	
表土運搬処理		式	1		1,636,433	
技術管理費		式	1		7,713,939	
土質等試験費		式	1		6,224,211	
沈下板設置		式	1		181,695	
六価クロム溶出試験		式	1		20,164	
保守管理(ICT)		式	1		232,700	
システム初期費(ICT)		式	1		1,055,169	
現場環境改善費(率計上)		式	1		5,516,396	
共通仮設費(率計上)		式	1		22,264,475	
純工事費		式	1		377,134,318	
現場管理費		式	1		78,110,739	
工事原価		式	1		455,245,057	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		58,454,943	
工事価格		式	1		513,700,000	
消費税相当額		式	1		51,370,000	
工事費計		式	1		565,070,000	